( С. G.)

Anno dominice incarnacionis millcximo ducen

tésimo séptimo décimo, indicione v. xii die men-

sis madii. Cum diceretur quod tractabatur per

placentinos de pace facienda, dominus Iacobus ui-

cecomes. dominus Iacobus de rugia. et dominus

Polionus de Guidalariis. et dominus Garzanus am-

baxatores comunis uercellarum ex parte et nomine

comunis uercellarum coram domino Andolo de bo-

nonia potestate mediolani et coram infrascriptis

testibus dederunt licentiam et parabolam dicto do

mino Andalo potestati mediolani nomine comunis

mediolani et ipsi comuni mediolani faciendi pacem

ad uoluntatem domini lafranchi de ponte carrali

potestatis placentie et comunis ipsius ciuitatis pla-

centie sub ipsa potestate et sub ipso comuni pla

centie saluis tarnen omnibus sacramentis pactis et

concordiis quibus comune mediolani tenetur uersus

comune uercellarum et comune uercellarum uersus

comune mediolani. Actum in camera palacii ueteris

comunis mediolani. presentibus testibus Vgone sa

lario. Iacobo mentlotio. raonacho de Villa. Conrado

de Oldanis. Otoñe de Orto. Ioanne pasquali. Iacobo

Osio. Roglei'io de terciago. Roaxio brema. Minino

murigia. Guidone de putheo. bonello manifredo de

cásate. Roglerio brema. Vgone prealono. Conrado

rcdoldo. Gualdrico de benolcp. Menadraco de man-

Anno dominice incarnacionis milleximo ducenté

simo séptimo décimo, indicione quinta, die quarto

mensis augusti. Presentía illorum quorum nomina

subter leguntur. Нес sunt ea de quibus dominus

с Vbertus de Ozola uercellarum potestas ex una parte

uice et nomine comunis uercellarum est in con

cordia cum infrascriptis uidelicet Amoldo qui ha

bitat in Carexana. et Perratio de Busto qui stat in

loco blandrati et zanno de mediolano qui stat in

loco casalis bertrami de infrascriptis pro ut inferius

legitur. In primis petunt Burgum francum ita ut

ciuitas hedifficari ipsum Burgum cum fossatis con-

gruis et ita forte ut potestati et sapientibus ciuitatis

placuerit sumptibus ciuitatis uercellis in quo loco

debent fieri quatuor porte cum quatuor belfredis.

Item petunt Ecclesiam fieri in ipso loco de ligna-

mine et gratis et coopertam cupis sumptibus ciui

tatis. Item petunt ut in ipso loco detur et asigne-

tur cuiübet capiti domus sedimen conueniens et

J quod in quolibet sedimine dentur et ducantur tria

carra lignorum scilicet canteriarum et coleguarum

et remarum et trauorum sumptibus comunis et que

ligna liceat eis dolare sumptibus eorum hominum

in nemore. Item petunt ut comune eis debeat dare